
Ж И ТО М И РСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Ж И ТО М И РСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир

Про розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського 
призначення

Відповідно до статей 6. 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статті 57 Закону України «Про землеустрій», законів України «Про Державний 
земельний кадастр», «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента 
України від 24 лютого 2022 рок\ № 64/2022 «Про введення воєнного стан} в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року № 1051 
«Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», 
від 05 червня 2019 року № 476 «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», керуючись статтями 17. 79-1. 122. 186 Земельного 
кодексу України, пунктом 5 розділу VIII Прикінцевих положень Лісового кодексу 
України, згідно з протоколом комісії з питань розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського призначення від 11.10.2024 № 8

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл Державному спеціалізованому господарському підприємству 
«Ліси України» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов'язаних 5 
ним послуг на території Городницької селищної ради Звягельського район). зокрема:

площею 455,5618 га, кадастровий номер 1824083200:03:000:0002;
площею 5613,4382 га, кадастровий номер 1824083200:07:000:0001.

2. Розроблену в установленому законодавством порядку технічну документацію 
із землеустрою щодо інвентаризації земель подати на затвердження до обласної 
державної (військової) адмініс грації.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника начальника 
обласної військової адміністрації Віктора ГРАДЦЗСЬКОГО.

Начальник Віталій ЬУНЕЧКО


